
 

1 

 
ŽÁDOST  

O UMÍSTĚNÍ TELEKOMUNIKAČNÍHO ZÁŘÍZENÍ 
 

A. Základní údaje 
 

1. Lokalita 
Číslo / název lokality 
 47097 Decin_SokoliVrch 
Adresa, katastrální údaje (číslo parcely; 
katastrální území)  

Rozhledna Sokolí vrch, Dobrná, p. č. st. 283, k.ú. 627291 Dobrná (okres Děčín) 

Adresa společnosti (žadatele) 
 

Statutátní město Děčín, Mírové nám.1175/5, Děčín IV 

Jméno žadatele - zástupce spol. Mgr. Marie Blažková, primátorka, vyřizuje Ing.Radek Tuhý 
E-mail / kontaktní telefon radek.tuhy@mmdecin.cz 

 

 
777 205 166 

 

2. Druh technologie a antén 
*) Počet antén, typ antén (parabola, 
sektorová, dipól, síto, …), azimuty a 
umístění antén ve výšce od paty stožáru 

1ks všesměrové prutové antény typu KA 60, umístěná na výložník pod vyhlídkovou 
terasu ve výšce 31m (možno i nad střechu plošiny), směr Folknáře  

*) Typ technologie umisťované do 
technologické místnosti T-Mobile, rozměr 
v m2 
 

1ks převaděče v OCEP  rozvaděči 600×800 umístěný na stěnu (lze i vně na tubus) 

Jedná se o technologii WiFi? NE, jedná se varovný informační systém v pásmu 70MHz 

Přílohy nutné k posouzení žádosti: 
 

- 

 

3. Elektrická přípojka 
*) Požadujete připojení na EE od T-
Mobile?  

ANO 

*) Štítkový příkon v kW 10W, při vysílání 20W, tepelné ztráty do 10W 
 

4. Časový rozsah umístění zařízení  od-do 
Datum předpokládaného umístění 
technologie 

Jaro 2017 

Datum předpokládaného 
odstranění technologie 

Min po dobu udržitelnosti projektu (5let,  jaro 2022) 

 

5. Jiné sdělení žadatele:  

 
Žádáme o předběžný souhlas s technologie, realizace se předpokládá v roce 2017, po schválení dotace  z OP ŽP. 
 
Převaděč bude vysílat a příjímat na kmitočtu dle přidělení ČTÚ v pásmu 70 MHz (předpokládáme 73,025–83,975 
MHz, výkon 5÷10W, typ modulace 16K0D7W (modulace 16QAM)). Radiový projekt bude součástí dalšího 
stupně projektové dokumentace. 
 
 
 
 

 

*) Takto označené údaje mají vliv na cenu nájemného (v příp. že bude využíván majetek T-Mobile) 



 

2 

 

B. Vyjádření k umístění  
 
 

Vyjádření plánování, výstavby a servisu sítě 
 
Vyjádření  

- nesmí dojít k narušení konstrukcí věže (zákaz sváření, vrtání, broušení a podobných 
prací jež by narušily antikorozní povrch ocelových konstrukcí) 
- veškeré práce musí být provedeny dle příslušných ČSN a dodrženy standardy T-
Mobile. 
- zhotovitel je povinen dodržet předpisy a dokumentaci BOZP a PO platné v ČR a 
nesmí omezit přístup k majetku TMCZ, případně ztížit prevenci PO nebo zásah HZS. 
-Bylo by vhodné doplnit žádost alespoň zakreslení do pdf dokumentace z důvodu 
evidence. V žádosti je přiložena pouze 1 fotografie   

Smlouva *) ANO / NE ANO 
Souhlas ANO S PODMÍNKAMI / NE ANO S PODMÍNKAMI Datum  5.10.2016 

*) V případě, že bude žadatel využívat majetek TMCZ, je nutné sepsat nájemní (podnájemní) smlouvu. 
 

 

C: Závěrečné vyjádření  
 
 

Vážený žadateli, 
 
 
k Vaší žádosti (část A) vydala společnost T-Mobile Czech Republic a.s. stanovisko s tímto 
závěrem: Technické oddělení  
 
 

SOUHLASÍ    
 
 
 
s umístěním v případě, že budou dodrženy podmínky uvedené v části B a podmínek 
následujících uvedených v části C: 
 
  
1. Montáží nedojde k narušení provozu radiokomunikačních prostředků T-Mobile Czech 

Republic a.s., zejména zastíněním mikrovlnných tras a budou respektovány případné 
požadavky servisního technika TMCZ na umístění zařízení, koaxiálních napáječů a antén, 
místo napojení, způsob napájení a jištění zařízení zejména s ohledem  na  servis  zařízení  a  
jeho případné rozšíření. 

 
2. V případě, že umístěním dojde k rušení zařízení TMCZ, jste povinni odstranit zdroj rušení, 

případně provést změnu frekvenčního plánu rušícího zařízení v co nejkratší době. 
 



 

3 

3. Zařízení bude napájeno z vlastního zdroje a jištěno vlastním jističem, nebude-li se zástupcem 
TMCZ domluveno jinak. 

 
4. Žadatel je povinen svoji technologii (antény, technologii ve stojanu, kabely, atd.) řádně a 

viditelně označit. 
 
5. Jakákoliv další změna konfigurace nebo přidání technologie musí být projednána na základě 

nové žádosti o umístění telekomunikačního zařízení. 
 
 
6. V případě, že budete využívat v souvislosti s umístěním Vaší technologie jakoukoliv část 

majetku společnosti TMCZ (pozemek, budovu, věž, anténní nosníky, elektrickou přípojku 
atd.), musí být na toto umístění sepsána nájemní smlouva. Bez této  smlouvy/dodatku Vám 
nebude umožněna instalace Vašeho zařízení. V případě umístění technologie bez 
oboustranně uzavřené nájemní smlouvy budeme považovat Vaše počínání za protiprávní. 

 
7. Budoucí nájemce si sám sjedná souhlas vlastníka pozemku nebo objektu s umístěním svého 

zařízení. Souhlas musí předložit ještě před sepsáním nájemní smlouvy.  
 
      V Praze dne:   5.10.2016  
 
 

                                                                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                             

                             
 
 

Kontaktní osoby:  
 
• žádosti                 :  Ing.Pavel Horký, +420 603 607 322  

        pavel.horky@t-mobile.cz  
 

• smluvní a finanční 
podmínky                 :  Petr Němček,   +420 603 604 497  

      petr.nemcek@t-mobile.cz  
 
• přístup na stanoviště :  nahlásit 3 dny předem na e-mail:  

      vstupy@t-mobile.cz 
 
• v případě poruchy     :  tel.: +420 603 603 550          

 



 

4 


